καταθέσεων τραπεζών. Τα έσοδα από τόκους από καταθέσεις όψεως και προθεσμίας σε τράπεζες 

λογιστικοποιούνται με την μέθοδο του δεδουλευμένου. 

5.12. Ίδια κεφάλαια 

Μετοχικό κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά την 31/12/2022 ανέρχεται σε 25.000 ευρώ, διαιρούμενο σε είκοσι 

πέντε χιλιάδες (25.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ευρώ ένα (€1) εκάστη. 

Οι μετοχές της εταιρείας είναι όλες κοινές. 

Δύνανται οι κοινές μετοχές να μετατρέπονται σε προνομιούχες και αντιστρόφως. 

Αποτελέσματα εις νέο 

Τα αποτελέσματα εις νέο ανέρχονται σε -1.542.995 ευρώ το 2022 και -481.933 ευρώ το 2021 και η μεταβολή

[...]

ομολογιακό δάνειο με την τράπεζα Πειραιώς έως του ποσού των €58.406.170 και η πρώτη εκταμίευση έλαβε 

χώρα τον Φεβρουάριο του 2022. Επίσης, στις 28 Σεπτεμβρίου 2022 η Εταιρεία υπέγραψε με την τράπεζα 

Πειραιώς σύμβαση πίστωσης με ανοιχτό (αλληλόχρεο) λογαριασμό μέχρι του ποσού των ευρώ είκοσι δύο 

εκατομμυρίων οκτακοσίων χιλιάδων (€22.800.000) και έχει εξάμηνη διάρκεια. 

Τα συνολικά χρηματοοικονομικά Έξοδα που επιβάρυναν τα αποτελέσματα της Εταιρείας, αναλύονται 

αναλυτικά στην σημείωση 5.3. 

5.14. Αναβαλλόμενος Φόρος 

Οι αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις / υποχρεώσεις όπως προκύπτουν από τις σχετικές προσωρινές